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dot.: postgpowania prowadzonego W trybie podstawowym na dostawe sprzetu do przechowywania

dokumentéw niejawnych.

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dzialajac na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 roku- Prawo zamoOwien
publicznych (Dz.U. z 2019r., poz. 2019 ze zm.), Zamawiajacy wyjasnia tres Specyfikacji
Warunkéw Zamowienia sporzadzonych w postgpowaniu 0 udzielenie zamowienia

publicznego.

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajacy dopusci:
a) poz.l, 2, 3, 4,5, 6,7, 8,9, 10, 11, zamknigcie jako pokretto przedstawione

w zalgczniku?

Odpowiedz:

Zamawiajagcy nie dopuszcza zamkniecia w formie pokretta przedstawionego
w zalgczniku



b) poz. 3 zawiasy zewnetrzne?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza W poz. 3 zawiasOw zewngtrznych
¢) poz. 3, 5, 6, 12, kat otwarcia drzwi 180 stopni?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza kat otwarcia drzwi 180 stopni (poz. 5,6,12). W poz. 3 réwniez

dopuszcza, o ile istnieje taka mozliwoé¢ przy zachowaniu zawiasow wewngtrznych.
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